КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от        января 2019 года № 18-02/01-02-
	О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 28 декабря 2018 года № 18-02/01-02-119 "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации областного бюджета Ленинградской области и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области"

Приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации областного бюджета Ленинградской области и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области, утвержденные приказом комитета финансов Ленинградской области от 28 декабря 2018 года № 18-02/01-02-119 "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации областного бюджета Ленинградской области и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ленинградской области" (далее - Указания), следующие изменения:
1. Указания дополнить пунктом восемь следующего содержания:
"8. Дополнительные коды (КОСГУ) расходов областного бюджета

Ленинградской области

Утвердить Перечень дополнительных кодов (КОСГУ) расходов областного бюджета Ленинградской области согласно приложению 5 к настоящим Указаниям.

Финансовым органам муниципальных образований Ленинградской области при формировании кодов бюджетной классификации обеспечить сопоставимость показателей бюджетов муниципальных образований Ленинградской области при дополнительной детализации с учетом требования настоящего раздела.".
2. Указания дополнить Приложением 5 "Перечень дополнительных кодов (КОСГУ) расходов областного бюджета Ленинградской области" согласно приложению к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов.
Первый заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области -

председатель комитета финансов

         Р.И. Марков
PAGE
2